



MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA

CNPJ : 18.017.400/0001-75

Av. Francisco Bicalho, 176 - Itacambira - MG, Centro

Página 1 de 2

Termo de Adjudicação

Processo : 100 / 2021

Nº.Modalidade : 0042

Modalidade : Pregão Presencial

Data : Segunda-feira, 08 de Novembro de 2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO MEDICO - HOSPITALAR PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA MG, cujas especificações encontram-se no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

CAMILA EMANUELE LEAL MARTINS, CHEFE DE SETOR DE COMPRAS / LICITAÇÃO E ALMOXARI., no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor: DOMINUS COMERCIO EIRELI

27.417.234/0001-95

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	50,0000	FR	21558 - AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000 ML (VIC PHARMA)	7,1300	356,50
002	30,0000	UND	23451 - APARELHO DE PRESSAO ESFIGMOMANOMETRO COM BRACADEIRA EM NYLON COM FECHER DE METAL (PREMIUM)	92,3900	2771,70
003	5,0000	UND	23450 - ASPIRADOR DE SECRECAO PORTATIL (HR6005 - C ASPIRATEX)	2176,0000	10880,00
004	6,0000	UND	23446 - ASPIRADOR HOSPITALAR DE SECRECOES ELETRICO (HR6001 ASPIRATEX)	1600,0000	9600,00
008	150,0000	UND	21694 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 48MMX50M: (CIEX)	7,0300	1054,50
010	150,0000	PCT	21705 - FRALDA INFANTIL M: (MAXI CONFORT)	4,3900	658,50
011	60,0000	PCT	21706 - FRALDA INFANTIL P: (MAXI CONFORT)	4,3900	263,40
012	50,0000	FR	21718 - GLICERINA BI DESTILADA: (VIC PHARMA)	21,7000	1085,00
013	10,0000	CX	21725 - LANCETA PARA PUNCAO MANUAL: (CRAL)	15,4000	154,00
014	30,0000	FR	21767 - PVPI ALCOOLICO 1L: (VIC PHARMA)	30,6900	920,70
015	30,0000	FR	21769 - PVPI DEGERMANTE 1L: (VIC PHARMA)	30,6900	920,70
016	30,0000	FR	21771 - PVPI TOPICO 1L: (VIC PHARMA)	30,6900	920,70
017	15,0000	CX	23443 - SCALPE 23 AZUL (SOLIDOR)	25,6500	384,75
018	100,0000	UND	23447 - SONDA ASPIRACAO N° 08 (MED SONDA)	0,7500	75,00
019	100,0000	UND	23448 - SONDA ASPIRACAO N° 10 (MED SONDA)	0,7600	76,00
020	100,0000	UND	23449 - SONDA ASPIRACAO N° 12 (MED SONDA)	0,7900	79,00
021	15,0000	UND	21792 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12: (MED SONDA)	1,1500	17,25
022	15,0000	UND	21793 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 14: (MED	1,1600	17,40



MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA

CNPJ : 18.017.400/0001-75

Av. Francisco Bicalho, 176 - Itacambira - MG, Centro

Página 2 de 2

SONDA)

023	15,0000	UND	21794 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16: (MED SONDA)	1,3100	19,65
024	15,0000	UND	21795 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18: (MED SONDA)	1,4500	21,75
025	15,0000	UND	21797 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 22: (MED SONDA)	1,8900	28,35
026	2000,0000	UND	23442 - SONDA TRAQUEAL Nº 8 SEM VALVULA (MED SONDA)	0,7500	1500,00
Valor Total:					31.804,85

Fornecedor: JN DIAGNOSTICA LTDA

13.513.088/0001-97

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	10,0000	UND	21680 - FIO GUIA TIPO MANDRIL ADULTO: (DARU)	60,0000	600,00
007	10,0000	UND	21687 - FIO GUIA TIPO MANDRIL INFANTIL: (DARU)	60,0000	600,00
009	100,0000	UND	21697 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 9MMX30M: (MISSNER)	6,0000	600,00
Valor Total:					1.800,00

CAMILA EMANUELE LEAL MARTINS

CHEFE DE SETOR DE COMPRAS / LICITAÇÃO E ALMOXARI.